

Raw Relations IVS

Kronprinsesse Sofies Vej 23, st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Esben Norrbom
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Raw Relations IVS
Kronprinsesse Sofies Vej 23, st th
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 25599353

e-mailadresse: esbennorrbom@gmail.com

CVR-nr: 38171364

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af kommunikationsydelser samt virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Raw Relations er etableret i november 2016 og 2017 har således været første fulde regnskabsår. Derfor betegner ledelsen resultatet på kr. 68.037 som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		368.700	49.850
Eksterne omkostninger	1	-45.332	-5.451
Bruttoresultat		323.368	44.399
Personaleomkostninger		-235.833	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			159
Resultat af ordinær primær drift		87.535	44.240
Ordinært resultat før skat		87.535	44.240
Skat af årets resultat		-19.498	-9.733
Årets resultat		68.037	34.507
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	
Overført resultat		16.337	34.507
I alt		68.037	34.507

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.375	
Tilgodehavender i alt		9.375	
Likvide beholdninger	2	180.149	55.468
Omsætningsaktiver i alt		189.524	55.468
Aktiver i alt		189.524	55.468

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	1	1
Overført resultat		50.844	34.507
Forslag til udbytte		51.700	
Egenkapital i alt		102.545	34.508
Skyldig selskabsskat		19.507	9.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	67.472	11.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.979	20.960
Gældsforpligtelser i alt		86.979	20.960
Passiver i alt		189.524	55.468

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017	2016
Fremmed arbejde	16487	4500
Salgsomkostninger	8847	0
Transportomkostninger	3697	0
Administration	16301	951
Eksterne omkostninger i alt	45332	5451

2. Likvide beholdninger

	31.12.2017	31.12.2016
Spar Nord Bank	180148	55467
Kassebeholdning	1	1
Likvide beholdninger	180149	55468

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 1.1.2017	1
Tilgang	1
Aktie-/anpartskapital ultimo	1

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	31.12.2017	31.12.2016
Skyldig moms	2682	11227
Skyldig A-skat mv.	64790	0
Likvide beholdninger	67472	11227